РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от 21.03.2011

                                             № 1
О главе Камешковского района
Рассмотрев протокол счётной комиссии о результатах тайного голосования,  руководствуясь пунктом 13 статьи 17 регламента Совета народных депутатов Камешковского района, утвержденного решением Совета народных депутатов Камешковского района от 25.01.2011 № 713, статьей 41 Устава района, Совет народных депутатов   р е ш и л :

1. Установить, что в результате тайного голосования на должность главы Камешковского района избран депутат Андреев Артём Анатольевич.

2. Установить, что к исполнению своих полномочий вновь избранный глава Камешковского района приступает с 21 марта 2011 года.

3. Прекратить полномочия главы Камешковского района, избранного на муниципальных выборах 2005 года с предоставлением ему гарантий и компенсаций, предусмотренных трудовым законодательством Российской Федерации.
4. Прекратить полномочия председателя Совета народных депутатов Камешковского района, избранного по результатам тайного голосования 20 февраля 2007 года с предоставлением ему гарантий и компенсаций, предусмотренных трудовым законодательством Российской Федерации.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному опубликованию в районной газете «Знамя».
Глава Камешковского района                                                                                                 А.А.Андреев
_1291016758.unknown